РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 г.                       г. Западная Двина                          № 202
О полномочиях муниципального казенного учреждения
«Управление развитием территорий»
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в полномочие  муниципального казенного учреждения «Управление развитием территорий» входит выдача справок (выписок из похозяйственных книг) для граждан.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
  Глава Западнодвинского муниципального округа
        О.А. Голубева